گروه علمی و آموزشی- روز سوم آبان ۱۴۰۱ خورشید به شکل یک سیب گاز زده درخواهد آمد، زیرا سایه ماه

روی بخش هایی از زمین می افتد و به اصطلاح یک خورشیدگرفتگی جزئی روی خواهد داد.
در روز سه شــنبه ۲۵ اکتبر ۲۰۲۲ )ســوم آبان ۱۴۰۱(، ماه از مقابل خورشید عبور می کند و یک خورشید گرفتگی
جزئی را ایجاد می کند. خورشید در این روز به گونه ای ظاهر می شود که گویی مانند یک سیب نیم خورده، گاز بزرگی از

آن گرفته شده است. البته میزان این تیرگی به این که ناظران در کجای کره زمین قرار دارند، بستگی دارد.